СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.03. 2023 года                                                                №26/128
О признании утратившим силу  Решения Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 апреля 2008 г. № 22 «Об утверждении правил содержания  собак и кошек  на территории Перхляйского сельского поселения»
      На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во  исполнение экспертного заключения Министерства юстиции Республики Мордовия от 17.01.2023  № 04-08-15, руководствуясь Уставом Перхляйского сельского поселения, Совет депутатов Перхляйского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Перхляйского
сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 апреля 2008г. №22 «Об утверждении правил содержания  собак и кошек  на территории Перхляйского сельского поселения».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в информационном

бюллетене Перхляйского сельского поселения и вступает в силу со дня его опубликования.
Заместитель Главы Перхляйского сельского

поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия по работе в Совете

                 Е.И.Жбанова